setecentos e setenta e quatro reais e trintae dois centavos) destinado a 

custear despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e dá outras 

providências; PROJETO DE LE N° 21/2021. de autoria do Executivo 

Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de RS 

3.917.022,13 (três milhões novecentos e dezessete mil e vinte e dois reais e 

treze centavos), destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de 

Saúde e dá outras providências, PROJET DE LEI N° 13/2021, de autoriado 

valor R$ 
Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito especial no 

5.829.574,04 (cinco milhões, oitocentos e vinte e nove mil, quinhentos e 

setenta e quatro reais e quatro centavos) destinado a custear despesas da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e dá outras providências; e PROJETO 

DE LEI LEGISLATIVO N°_07/2021, de autoria do Vereador Professor 

Sebastian, que institui no município de Tangará da Serra a Semana Municipal